
 
 

„Metamarfozės" 

Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0519 

 

 

Projekto vykdytojas – bendruomenė „Aktėvystė“ 

 

 

Projekto tikslas – pasitelkiant kūrybą ir meną, stiprinti tikslinės grupės vaikų ir jaunuolių savivertę, 

ugdyti tarpusavio pagalbos, bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžius. Projekto tikslinė grupė – 

vaikai ir jaunimas iš socialinės rizikos, nepilnų ar daugiavaikių šeimų, mažiau galimybių turintys 

vaikai ir jaunimas t.y. tikslinę grupę sudarys asmenys patiriantys socialinę atskirtį pagal aprašo 4-ą 

priedą (1. daugiavaikių šeimų nariai, 3. socialinės rizikos vaikai, 5. socialinės rizikos šeimos, 18. 

asmenys, patiriantys socialinę atskirtį dėl kitų, nei šio priedo 1–17 punktuose nurodytų priežasčių). 

Dalyvių skaičius – 12 asmenų. Projekto „Metamarfozės“ įgyvendinimo metu bus užtikrintas 

tikslinės grupės asmenų informavimas, tarpininkavimas; teikiamos psichosocialinės konsultacijos, 

organizuojama kūrybos ir amatų dirbtuvių veikla; vykdomas bendradarbiavimas su Elektrėnų VVG 

bei jos teritorijoje veikiančiomis NVO organizacijomis, kitais socialiniais partneriais, drauge 

organizuojant sociokultūrinius renginius bei parodą-mugę. Projekto „Metamarfozės“ suplanuotos 

veiklos parinktos taip, kad įgalintų dalyvius atsakingai priimti sprendimus už savo gyvenimo 

kokybę bei ugdytų atsakomybės jausmą, kuris reikalingas kasdieninėje veikloje. Tikimasi, kad 

dalyvai dalyvaudami įvairiose veiklose įgys naujų įgūdžių, patirties, užmegs tvarius santykius bei 

sustiprins motyvaciją siekti pokyčio ir tuo palengvins savo integraciją į bendruomenę, o tai prisdės 

prie socialinės atskirties mažinimo: tikimasi, kad daugiau nei 5 proc. projekte dalyvavusių asmenų 

pagerėtų socialinė padėtis; kad daugiau nei 10 proc. projekte dalyvavusių vaikų, socialinė padėtis 

pagerėtų; į projekto veiklas įtraukti ne mažiau kaip 22 proc. asmenis iš socialinės rizikos šeimų. 

 

 

Paraiškoje nurodyta projekto vertė: 16 124,99 Eur 

Prašoma finansavimo suma: 14 919,63 Eur 

 

Projektas baigtas įgyvendinti 2021 m. 

 


